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Sivistys- ja hyvintointipalveluiden tavoitteet ja toimenpiteet 2022

Mittari ja seuranta
1. Yhteisöjen, verkostojen ja kumppanuuksien vahvistaminen ja hyödyntäminen, 
vahvistetaan kuntalaisten hyvinvoinnin edellytyksiä tulevaisuuden kunnassa ja  
kunnan ja maakunnan onnistunut kumppanuus:

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden yhteensovittaminen vuonna 2023 käynnistyvän 
hyvivointialueen kanssa.

Oppilas-ja opiskelijahuoltopalveluiden siirto hyvinvointialueelle: 
resurssimitoitus suhteessa palvelutarpeeseen varhaiskasvatus-
ja opetuspalveluissa.

Perhekeskustoiminnan käynnistäminen Mäntsälässä ja 
kohtaamispaikkakonseptin luominen Mäntsälään.

2. Kuntakonsernin talouden tasapaino pitkäjänteisellä ja kustannustietoisella 
päätöksenteolla: Mäntsälä2026 -ohjelman toteuttaminen.

Palvelualueen organisaation kehittäminen. 
Toteutuneet Mäntsälä2026 ohjelman toimet.

1. Asiakaslähtöisten ja laadukkaiden kasvatus- ja opetuspalveluiden tuottaminen. 
Tavoitteena on rakentaa yhteisön toimintakulttuuria, joka edistää oppimista, 
osallisuutta, hyvinvointia ja kestävää elämäntapaa.
Keskeisenä painopisteenä on kasvun ja oppimisen edellytyksistä
huolehtiminen. 

Opetuspalvelut: Sitouttava kouluyhteisötyö-hankkeen toteuttaminen. 
Varhaiskasvatuspalvelut: Valtakunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma 
päivitetään vuonna 2022. Mäntsälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman 
päivittäminen valtakunnallisen perusteiden pohjalta. 

2. Oppivan yhteisön oppimisen ja osaamisen vahvistaminen. Tavoitteena on 
avoimen, yhteisöllisen ja dialogisuutta edistävän toimintakulttuurin
rakentaminen ja osaamisen jakaminen. Keskeisenä painopisteenä on 
pedagogisen perustehtävän systeeminen johtaminen.

Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut: Kaikille yhteinen koulu ja -
varhaiskasvatus -hankkeen sekä tasa-arvo-hankkeen toteuttaminen: 
Koulutuksiin osallistuneiden määrä.

3. Yhteisöllinen johtaminen. Tavoitteena on kaikkien lasten ja koko henkilöstön 
hyvinvoinnin edistäminen, tasa-arvoisuus, yhdenvertaisuus ja oikeudenmukainen 
toiminta. Keskeisenä painopisteenä on yhteisön sisäisen ja ulkoisen viestinnän 
kehittäminen ja talouden tasapainosta huolehtiminen. 

Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut: Kiusaamisen vastaisen 
toimintaohjelman käyttöönotto ja arviointi. Kouluterveyskyselyn tulosten 
hyödyntäminen palvelutuotannon kehittämisessä ja Kuntamaisema 
työkalun hyödyntäminen talouden tiedolla johtamisessa.

4. Hyvinvointia ja turvallisuutta edistävien kasvu- ja oppimisympäristöjen 
rakentaminen. Tavoitteena on Innovatiivisten, terveellisten, turvallisten ja erilaista 
oppimista tukevien työskentely- ja oppimisympäristöjen rakentaminen. 
Keskeisenä painopisteenä on tieto- ja viestintäteknologian pedagoginen 
hyödyntäminen kasvatus- ja opetuskäytössä. 

Opetuspalvelut: Ehnroosin koulun käyttöönotto sekä toiminnallinen ja 
hallinnollinen yhdistäminen Myllymäen koulun kanssa. 
Varhaiskasvatuspalvelut: uuden Amandan päiväkodin rakentaminen
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1.  Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvoinnin edellytyksiä tulevaisuuden kunnassa. 
Kunnan hyvinvointisuunnitelman mukaiset tavoitteet kaikenikäisten1) Liikkumisen 
lisääminen 2) Syrjäytymisen ennakointi ja osallisuuden vahvistaminen 3) 
Digiosaamisen lisääminen. Digitalisaation edellytykset kuntalaisille. Kunnan 
sähköiset palvelut ovat asiakkaalle helppokäyttöisiä ja kattavia. Sähköisen 
palvelun kehittämisestä on laadittu kuntaan suunnitelma, joka tarkentuu 
vuosittain. Perustuu kunnan tietohallintostrategiaan. 

Sähköisen palvelun  suunnitelma on laadittu

2. Kunnan hyvinvointityön johtaminen ja hyvinvointikertomuksen hyödyntäminen 
johtamisen apuna. Strategia antaa raamin kunnan hyvinvointityölle, jossa 
kuntalainen on keskiössä.

Hyvinvointisuunnielma on laadittu, jonka pohjalta kirjoitetaan 
hyvinvointikertomus.

3. Kansalaisopisto järjestää kursseja ja tapahtumia, jotka tuottavat osaamista
 ja hyvinvointia kuntalaisille. 

Opinto-ohjelman monipuolisuus. 
Mittareina toimivat toteutuneet opetustunnit, kurssien 
ja opiskelijoiden määrät sekä opiskelijoilta saadut palautteet.

 4. Kirjasto on aktiivinen kaikenikäisten kuntalaisten monipuolisen lukutaidon, digi- 
ja kansalaistaitojen, osallisuuden, luotettavan ja ajantasaisen tiedonhankinnan 
sekä hyvinvoinnin vahvistaja. 

Kirjasto tarjoaa sisällöltään ja muodoiltaan monipuolisia aineistoja, matalan 
kynnyksen palveluja, opastusta, kohtaamisia ja tapahtumia kaikille 
turvallisessa ja avoimessa yhteisessä tilassa. Kirjasto kokeilee uutta, 
osallistuu myös kirjaston ulkopuolisiin tapahtumiin ja tekee laajaa 
yhteistyötä kunnan eri toimijoiden kanssa.
Mittarit:
Kulttuurikasvatussuunnitelman toteutuminen kirjaston tarjonnan osalta
Eri kohderyhmille annettujen opastusten määrä ja osallistujat
Tapahtumien määrä ja osallistujat
Lainojen, lainaajien ja käyntien määrä
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